船教ス第８９９号

  令和５年１１月１日

各学校体育施設開放運営委員会会長 様

船橋市教育委員会

生涯学習部 生涯スポーツ課長

令和５年度船橋市総合防災訓練実施日の学校開放について

 日頃から、学校体育施設開放事業にご理解ご協力をいただきましてありがとうござい

ます。

 さて、令和５年度船橋市総合防災訓練が１１月２６日（日）に実施されます。

 つきましては、当日９時００分から１２時００分までの体育館の使用を中止していた

だき、校庭使用の際には市職員の出入りもあることから、十分気を付けていただきます

よう、各団体にご指導をお願い申し上げます。

記

１ 実施日時   令和５年１１月２６日（日）

  ９時００分～１２時００分

２ 会  場   ・市立全小・中学校

・市立船橋特別支援学校高根台校舎

３ 訓練内容   別紙「令和５年度船橋市総合防災訓練概要」をご参照ください。

問い合わせ先

船橋市生涯スポーツ課

担当：飯尾・芳永

電話：０４７－４３６－２９１２